NATURA 2000
Code du site: FR4201805 NATURA 2000 Formulaire
FORMULAIRE STANDARD
POUR LES ZONES DE PROTECTION SPECIALE (ZPS)
POUR LES SITES ELIGIBLES COMME SITES D'INTERET
COMMUNAUTAIRE (SIC)
ET
POUR LES ZONES SPECIALES DE CONSERVATION (ZSC)

FR23 1
FR15 100
TYPE CODE NOM DU SITE TYPE DE
CHEVAUCHEMENT
% COUVERT.
FR24 Forêts communales de Uffholtz, Thann,
Steinbach, ...
99
FR23 Forêt domaniale de Wilsbach 1
FR15 Ballon des Vosges - 100
5  - 1
NATURA 2000 FormulaireCode du site: FR4201805
6. IMPACTS ET ACTIVITES SUR LE SITE ET AUX
ALENTOURS
6.1. IMPACTS ET ACTIVITES GENERAUX  ET PROPORTION DE LA SUPERFICIE
DU SITE AFFECTE
6.2. GESTION DU SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS  SUR LE  SITE
IMPACTS ET ACTIVITÉS AUX ALENTOURS du site
CODE INTENSITÉ % DU SITE INFLUENCE
160 75A B C + 0 -
230 75A B C + 0 -
250 25A B C + 0 -
622 25A B C + 0 -
331 5A B C + 0 -
501 5A B C + 0 -
162 5A B C + 0 -
CODE INTENSITÉ INFLUENCE
160 A B C + 0 -
161 A B C + 0 -
162 A B C + 0 -
502 A B C + 0 -
622 A B C + 0 -
ORGANISME  RESPONSABLE DE LA GESTION DU SITE
GESTION DU SITE ET PLANS
Office National des Forêts Direction, Régionale Alsace - Cité administrative 14,
rue du Maréchal Juin 67084 STRASBOURG CEDEX.
En forêt communale d'Uffholtz, les promontoires siliceux sont inscrits en
totalité en série d'intérêt écologique particulier (cette série représente une
surface de 80,82 ha).
Pendant une durée de 15 ans (1993 - 2007), les peuplements classés en série
d'intérêt biologique particulier seront laissés au repos ou feront localement
l'objet des travaux de génie biologique nécessaires à leur protection.
6  - 1
Code du site: FR4201805 NATURA 2000 Formulaire
7. CARTE DU SITE
Carte physique
Photographie(s) aérienne(s) jointe(s):
8. DIAPOSITIVES
N° NATIONAL DE LA
CARTE
ECHELLE PROJECTION DONNEES NUMERISEES
DISPONIBLES(*)
IGN 31 100000 Lambert Conformal
Centre (FR)
IGN 3719 OT 25000 Lambert Conformal Nord
(FR)
IGN 3620 ET 25000 Lambert Conformal Nord
(FR)
IGN 3718 OT 25000 Lambert Conformal Nord
(FR)
(*) Référence à l'existance de données numérisées
7/8  - 1
Code du site: FR4201805 NATURA 2000 Formulaire
4. DESCRIPTION DU SITE
4.7. HISTORIQUE
4.7  - 1